MUNICÍPIO DE ASCURRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 83.102.772/0001-61

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE ASCURRA faz saber a quem possa interessar a publicação do JULGAMENTO

DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022, conforme segue:

Não houve interposição de recursos nesta fase.

Ascurra (SC), 12 de agosto de 2022.

ARÃO JOSINO DA SILVA

Prefeito Municipal

		2022-08-12T15:01:49-0300
	ARAO JOSINO DA SILVA:07588034947